МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  1 сентября 2011 года

                № 41

п. Синегорск

О создании Управляющего совета

В связи с реструктуризацией Совета школы в Управляющий совет, на основании документов регламентирующих работу по управлению общеобразовательным учреждением: Уставом школы, постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2001 года № 196 «Об утверждении типового положения об общеобразовательном учреждении», п. 5 Типового положения об общеобразовательном учреждении «Управление общеобразовательным учреждением», приказываю:

1. Осуществить реструктуризацию Совета школы в Управляющий совет.

2. Создать избирательную комиссию в следующем составе:

Гореловой С.А. – зам. директора по УВР;

Папиной Н.С. - зам. директора по УВР;

Нагорной И.Н. – родительницы 7 класса;

Сысолиной В.М. - родительницы 4 класса;

Логиной С.Н. - родительницы 11 класса.

3. Ответственным за выборы Управляющего совета школы назначить заместителя директора по УВР Папину Н.С.

4. Членам избирательной комиссии из своего состава избрать председателя комиссии и секретаря.

5. Провести выборы в Управляющий совет согласно Положения об УС с 01.09.2011 года по 14.09.2011 года.

6. Назначить день выборов на 14.09.2011 года.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Папину Н.С.

Директор

С.В. Канунникова

С приказом ознакомлены:

Папина Н.С.

Горелова С.А.

Нагорная И.Н.

Сысолина В.М.

Логина С.Н.